107

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Art.4º

MARCELO OVELAR SOLALIENDRES

CÂMARA MUNICIPAL DE CARACOL MS

PORTARIA 003 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

Marcelo Ovelar Solaliendres, ,

RESOLVE:

        Art. 1º. Vanessa Garcia Marin

Art. 2º

Art. 3º.

MARCELO OVELAR SOLALIENDRES

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA/RH N.008 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a Concessão Afastamento para Exercício de Mandato Eletivo.

CARLOS HUMBERTO PAGLIOSA,

R E S O L V E:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º -

Carlos Humberto Pagliosa

Prefeito

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2025/SMDHASTH. PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS,

ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO.

1.1 -

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

Usuario
Realce

108

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

Nome:.........

Endereço:.........

Telefone:............

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

3 - DO PROCESSO SELETIVO

3.1

3.2

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

109

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3.3 -

3.4

4 -DA CLASSIFICAÇÃO

4.1

4.2

4.3

4.4

5 - DOS RECURSOS

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6 - DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

6.1

6.2

7 - DA CONTRATAÇÃO

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

9.1

9.2

9.3

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

110

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

9.4

9.5

___________________________

Ogair Garcia Leite.

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nº: ________ /2025.
Cargo

(   ) Auxiliar de Serviços Gerais                                                    (   ) Agente Administrativo

(   ) Merendeira                                                                               (   ) Psicólogo

(   ) Atendente de Idoso                                                                   (   ) Assistente Social

Nome:
RG: CPF: Data de Nascimento:
Endereço:
Nacionalidade: Estado Civil:
Telefone:

ESCOLARIDADE

ASSINATURA DO CANDIDATO

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Cargo
(   ) Auxiliar de Serviços Gerais                                                    (   ) Agente Administrativo

(   ) Merendeira                                                                              (   ) Psicólogo

(   ) Atendente de Idoso                                                                  (   ) Assistente Social

Nome:
RG: CPF:

CARGO
ESCOLARIDADE/

REQUISITOS

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

NÚMERO
DE VAGAS VENCIMENTO LOCAL DE

TRABALHO

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

111

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

112

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS QUANTIDADE
PONTOS
Unitário Máximo Total

1. QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.

2 .1

TOTAL DE PONTOS 100
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão
Presidente da Comissão

Observações:

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Unitário Máximo Total

1. Formação
1.1

1.2

2. Cursos

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

113

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.1

2.2

2.3

2.4

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 100
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão
Presidente da Comissão

Observações:

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (ENSINO FUNDAMENTAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Unitário Máximo Total

1. Formação
1.1

1.2

2. Cursos

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 100
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão
Presidente da Comissão

Observações:

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

114

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

FORMULÁRIO DE RECURSO

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

DECLARAÇÃO DA TEMPORARIEDADE DO VÍNCULO

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br